przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków lub znajdujących się w gminnej ewidencji 

zabytków położonych na terenie Gminy Baboszewo podejmuje się  następującą uchwałę: 

§ 1 

Udziela się dotacji na rzecz Parafii Rzymskokatolickiej p.w. św. Urbana w Baboszewie  

w wysokości 150.000,00 zł (słownie: sto pięćdziesiąt tysięcy złotych zero groszy)  

z przeznaczeniem na prace konserwatorskie i restauratorskie przy kościele parafialnym  

w Baboszewie przy ul. Odrodzenia 2, 09-130 Baboszewo. 

§ 2 

Szczegółowe warunki udzielenia dotacji zostaną określone w umowie zawartej pomiędzy